
            Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

         21-200 Parczew   ul. Kościelna 136             tel. (83) 355-21-02  fax. (83) 355-21-00 

       www.spzozparczew.pl                 e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl 

                          REGON: 000306489    NIP:539-13-33-279 KRS: 0000015873  

 www.spzozparczew.pl 29.03.2016          Strona 1 z 4 

 

 
Parczew, 29.03.2016 r. 

  
Dział Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
zamowienia@spzozparczew.pl 
 
 
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/2/2016 (5) 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, surowców 
farmaceutycznych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, 
dietetycznych środków specjalnego przeznaczenia medycznego i wyrobów medycznych 
  
 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
  
          W związku z modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający SPZOZ w Parczewie dokonuje 
zmian: 
 
 

1. Dotyczy Załącznika nr 2 do Siwz Formularz cenowy: 

Zamawiający wyłącza z Zadania nr 4 pozycje nr 179, 180, 181 do odrębnego zadania. 

Zadanie nr 4 po modyfikacji zawiera 201 pozycji. 

2. Zamawiający w dniu 29.03.2016r. dodaje w Formularzu cenowym nowe Zadanie nr 25 

zawierające 3 pozycje: 

Lp Nazwa Nazwa handlowa 
Dawka,postać,ilość w 

opakowaniu. 
jedn. 
miary 

ilość 
Cena 

jednost. 
netto 

… 

1 Risperidonum   
prosz.i rozp.ds zaw.do wstrzyk o 
przedł uwal.25mg (zestaw) 

op 10     

2 Risperidonum   
prosz.i rozp.ds zaw.do wstrzyk o 
przedł uwal.37,5mg (zestaw) 

op 15     

3 Risperidonum   
prosz.i rozp.ds zaw.do wstrzyk o 
przedł uwal.50mg (zestaw) 

op 15     

 

3. W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Rozdz. III. pkt 1. było: 

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy produktów leczniczych, surowców farmaceutycznych, 

środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, dietetycznych środków 

specjalnego przeznaczenia medycznego i wyrobów medycznych do Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie w asortymencie i ilościach określonych 

szczegółowo na załączonych formularzach cenowych, Zadania od nr 1 do nr 24. 

Dnia 29.03.2016r. Siwz w  Rozdz. III. pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy produktów leczniczych, surowców farmaceutycznych, 

środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, dietetycznych środków 

specjalnego przeznaczenia medycznego i wyrobów medycznych do Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie w asortymencie i ilościach określonych 

szczegółowo na załączonych formularzach cenowych, Zadania od nr 1 do nr 25. 

http://www.spzozparczew.com.pl/
http://www.spzozparczew.pl/


www.spzozparczew.pl 29.03.2016                    Strona 2 z 4 

 

4. W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Rozdz. IV. pkt 13. było: 

    13. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty częściowej, liczba zadań – 24. 

Dnia 29.03.2016r. Siwz w  Rozdz. IV. pkt 13. otrzymuje nowe brzmienie: 

    13. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty częściowej, liczba zadań – 25. 

5. W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Rozdz. VII. pkt 1. było: 

1. Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:  

- Zadanie nr 1    –   5 500,00 PLN, słownie: pięć tysięcy pięćset złotych, 

- Zadanie nr 2    – 300,00 PLN, słownie: trzysta złotych, 

- Zadanie nr 3    – 1 100,00 PLN, słownie: jeden tysiąc sto złotych, 

- Zadanie nr 4    – 7 000,00 PLN, słownie: siedem tysięcy złotych, 

- Zadanie nr 5    – 350,00 PLN, słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych,  

- Zadanie nr 6    – 1 700,00 PLN, słownie: jeden tysiąc siedemset złotych, 

- Zadanie nr 7    – 250,00 PLN, słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 8    – 20,00 PLN, słownie: dwadzieścia złotych, 

- Zadanie nr 9    – 200,00 PLN, słownie: dwieście złotych,  

- Zadanie nr 10  – 5 500,00 PLN, słownie: pięć tysięcy pięćset złotych, 

- Zadanie nr 11  – 20,00 PLN, słownie: dwadzieścia złotych, 

- Zadanie nr 12  – 1 700,00 PLN, słownie: jeden tysiąc siedemset złotych, 

- Zadanie nr 13  – 60,00 PLN, słownie: sześćdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 14  – 160,00 PLN, słownie: sto sześćdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 15  – 180,00 PLN, słownie: sto osiemdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 16  – 2 500,00 PLN, słownie: dwa tysiące pięćset złotych, 

- Zadanie nr 17  – 1 500,00 PLN, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych, 

- Zadanie nr 18  – 60,00 PLN, słownie: sześćdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 19  – 1 400,00 PLN, słownie: jeden tysiąc czterysta złotych, 

- Zadanie nr 20  – 400,00 PLN, słownie: czterysta złotych, 

- Zadanie nr 21  – 30,00 PLN, słownie: trzydzieści złotych, 

- Zadanie nr 22  – 250,00 PLN, słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 23  – 30,00 PLN, słownie: trzydzieści złotych, 

- Zadanie nr 24  – 1 500,00 PLN, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych. 

 

Dnia 29.03.2016r. Siwz w  Rozdz. VII. pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:  

- Zadanie nr 1    –   5 500,00 PLN, słownie: pięć tysięcy pięćset złotych, 

- Zadanie nr 2    – 300,00 PLN, słownie: trzysta złotych, 

- Zadanie nr 3    – 1 100,00 PLN, słownie: jeden tysiąc sto złotych, 

- Zadanie nr 4    – 6 600,00 PLN, słownie: sześć tysięcy sześćset złotych, 

- Zadanie nr 5    – 350,00 PLN, słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych,  

- Zadanie nr 6    – 1 700,00 PLN, słownie: jeden tysiąc siedemset złotych, 

- Zadanie nr 7    – 250,00 PLN, słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 8    – 20,00 PLN, słownie: dwadzieścia złotych, 

- Zadanie nr 9    – 200,00 PLN, słownie: dwieście złotych,  

- Zadanie nr 10  – 5 500,00 PLN, słownie: pięć tysięcy pięćset złotych, 

- Zadanie nr 11  – 20,00 PLN, słownie: dwadzieścia złotych, 

- Zadanie nr 12  – 1 700,00 PLN, słownie: jeden tysiąc siedemset złotych, 

- Zadanie nr 13  – 60,00 PLN, słownie: sześćdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 14  – 160,00 PLN, słownie: sto sześćdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 15  – 180,00 PLN, słownie: sto osiemdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 16  – 2 500,00 PLN, słownie: dwa tysiące pięćset złotych, 

- Zadanie nr 17  – 1 500,00 PLN, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych, 

- Zadanie nr 18  – 60,00 PLN, słownie: sześćdziesiąt złotych, 

http://www.spzozparczew.pl/


www.spzozparczew.pl 29.03.2016                    Strona 3 z 4 

 

- Zadanie nr 19  – 1 400,00 PLN, słownie: jeden tysiąc czterysta złotych, 

- Zadanie nr 20  – 400,00 PLN, słownie: czterysta złotych, 

- Zadanie nr 21  – 30,00 PLN, słownie: trzydzieści złotych, 

- Zadanie nr 22  – 250,00 PLN, słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych, 

- Zadanie nr 23  – 30,00 PLN, słownie: trzydzieści złotych, 

- Zadanie nr 24  – 1 500,00 PLN, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych, 

- Zadanie nr 25  – 400,00 PLN, słownie: czterysta złotych. 

6. W załączniku nr 1 Formularz ofertowy w pkt VI. było: 

Wpłata wadium. Kwota wniesionego wadium: 

Zadanie nr 1  Zadanie nr 13  

Zadanie nr 2  Zadanie nr 14  

Zadanie nr 3  Zadanie nr 15  

Zadanie nr 4  Zadanie nr 16  

Zadanie nr 5  Zadanie nr 17  

Zadanie nr 6  Zadanie nr 18  

Zadanie nr 7  Zadanie nr 19  

Zadanie nr 8  Zadanie nr 20  

Zadanie nr 9  Zadanie nr 21  

Zadanie nr 10  Zadanie nr 22  

Zadanie nr 11  Zadanie nr 23  

Zadanie nr 12  Zadanie nr 24  

RAZEM kwota 
wadium: 

 

 

Dnia 29.03.2016r. załącznik nr 1 Formularz ofertowy w pkt VI. otrzymuje nowe brzmienie: 

Wpłata wadium. Kwota wniesionego wadium: 

Zadanie nr 1  Zadanie nr 14  

Zadanie nr 2  Zadanie nr 15  

Zadanie nr 3  Zadanie nr 16  

Zadanie nr 4  Zadanie nr 17  

Zadanie nr 5  Zadanie nr 18  

Zadanie nr 6  Zadanie nr 19  

Zadanie nr 7  Zadanie nr 20  

Zadanie nr 8  Zadanie nr 21  

Zadanie nr 9  Zadanie nr 22  

Zadanie nr 10  Zadanie nr 23  

Zadanie nr 11  Zadanie nr 24  

Zadanie nr 12  Zadanie nr 25  

Zadanie nr 13  - - 

RAZEM kwota 
wadium: 

……………………………… zł 

 

 

http://www.spzozparczew.pl/


www.spzozparczew.pl 29.03.2016                    Strona 4 z 4 

 

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
  

  W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 
udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. 

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim 
Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się 
na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytanie 1 dotyczy Zadania nr 4 poz. 179, 180, 181:   
Czy zamawiający może wyłączyć z zadania nr 4 pozycje 179, 180, 181 (Risperidonum – prosz. i rozp.ds 
zaw.do wstrzyk o przedł uwal. (zestaw) odpowiednio 25mg, 37,5mg, 50mg) do oddzielnego zadania, co 
pozwoli nam – importerowi i zarazem dystrybutorowi tego leku, złożyć korzystną ofertę? 

Odpowiedż: Zamawiający wydziela z zadania nr 4 pozycje 179, 180, 181 do oddzielnego zadania nr 
25, modyfikacja Siwz. 
 
 

       
 
 

Podpisał: 
 

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Parczewie 
   mgr Janusz Hordejuk 

 

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.spzozparczew.pl/

